УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ОТ

город Белореченск

О назначении муниципального координатора
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в муниципальном образовании Белореченский муниципальный район
Краснодарского края в 2025-2026 учебном году

В соответствии с п. 18 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников (далее - Порядок, олимпиада), утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", для организации и
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-
2026 учебном году (далее - Олимпиада), п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить муниципальными координаторами по проведению муниципально­
го этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году (далее -
МЭ ВсОШ) в муниципальном образовании Белореченский муниципальный район
Краснодарского края главного специалиста МКУ ЦРО Ушакову Маргариту Борисов­
ну, ведущего специалиста МКУ ЦРО Мифтах Ирину Николаевну.

2. Муниципальным координаторам МЭ ВсОШ определить на заседании орг­
комитета МЭ ВсОШ организационно-технологические мероприятия подготовки и
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2005-
2006 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
МКУ ЦРО Сидорову Н. Н.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием